Capitulum

spinea corona. qñ multitudine populi et mulierum plangenter ad crucem eum sequerentur quibus dixit Filie ihesu m nolite flere super me sed super vos ac. **Juxta moralem sensum filie syon ad videndum regem coronatum.** Egressum est cum ait fidelium de ignorantia ad sciaram vel de mala conscientia ad confessionem. Et de mala curatione ad bonam curationem auertuntur. ut corde vi sam Christi patientiam sequantur quam illa die habuit quando ei iudea (mater sua spinea coronam imposuit) Et mente contemplat illa gloriam quam ei per dedit (in die solemnitas et leticie). I. in die resurrectionis quando eu gloria et honore (coronauit) et super opa sua constituit. **Juxta altiorem sensum filie syon egreduntur ut regem coronatum.** quoniam ait de corporibus egresso celi palacium ingrediuntur. ut regem glorie in decoro suovideant. quo eum mat sua celestis ihesu (coronauit) quando deus hominem videntem dyaboli a deo coronatum cum trium pho exceptit. **In die sole-**

nitatis et leticie) scilicet in die ascensionis. quando eterna leticia am ecclesie contulit. Precone per urbem clamante et populum ad uiuuum inuitante (filie syon) de domib[us] cateruati euolant regem coronatum ac reginam gemmis ornatam (videre sperant) quam rex amplexus per singula membra laudat laudata; multis munieribus donat scilicet apostolica tuba per orbem in tonante et populos nationum ad eternas epulas inuitante oes gentes de domibus idolatrie prouerunt ad videndum eterni regis Christi et ecclesie gloriam festinauerunt Christus ecciam ad se venientem dulci amplexu exceptit multa carismata ei statulit hanc per singula membra laudat. dum opa fidei in singulis ordinibus ecclesie approbat. **To**ta quippe ecclesia est unus corpus cuius caput est Christus. caput Christi deus. cuius corporis membra sunt diversi ordines electorum qui in septem hic distinguntur. quod septiformi spiritu disponuntur. **Cui dicatur.**